si negotium electionis habite de illustri duce Austrie, genero

vestro, ad Romani imperii dignitatem ad Romanam curiam

devolvi contigerit, nos presertim vestre considerationis intuitu

faciemus, dante domino, quidquid in favorem et promotionera

sue iustitie poterimus pro eodem . . . Dat. Auinione die XV.

mensis Aprilis.

2, . . . Arnaldus sancte Marie in Porticu diaconus cardi-

nalis. Gratas . . . noviter per latorem presentium destinastis

et ipsarum tenore diligenter inspecto ac auditis hiis, que super

electione . . . exellentissimi domini Friderici Dei gracia Roma-

Lorum regis illustris filii vestri de ipso a saniore parte in

electione Romanorum . . . per dictas vestras litteras iiitimastis,

de electione ipsa et de omni honore et exaltatione vestra ac

vestrorum tamquam illorum, qui . . . ecclesie Romane devotos

ac eiusdem honoris et status precipuos et continuos celatores

gavisi sumus, gaudemus et semper gaudebimus . . . immensum.

Scientes, quod in iuribus eiusdem domini filii vestri et in

omnibus, que circa defensionem et conservationem iurium

eoruudem cognoverimus (?), ex . . . assistere sibi intendimus.

— 284 —

quaatum nostra se extendet possibilitas, favoribus et auxiliis

cportunis. Dat. apud Pontem Surgie Auinonensis diocessis

die XVIII. mensis Aprilis. Et quia sigillum nostrum . . . non

habemus, idcirco preseutes litteras sigillo nostro secreto du-

ximus sigillandas. Dat. ut. supra.

3. Litteram vestram in manibus nostris noviter presen-

tatam gratanter recepimus. Seriem suam audivimus et intel-

leximus diligenter. Ad primam partem cuius paternitati vestre

taliter respondemus, quod egre tulimus et ferimus, quia de

facto electionis futuri pontificis non potuistis nobis bona nova

mandare *) . . . qui continuis affectibus de concordi electione

huiusmodi letos cotidie rumores audire ') . . . Ad terciam vero

assurgimus paternitati vestre ad graciarum *) . . . acciones,

quia solempnes nuncios illustris principis domini F. Romanorum
regis, nostri karissimi filii, ad Romanam curiam venientes vi-

distis libenter, honoravistis et tractavistis generose, . . . rogantes

intente, ut antefatum regem ac nuncios suos suaque negocia

habere placeat nostro speciali respectu specialiter commen-

datos. Dat. Barchinone nonis Junii anno predicto (1315).

Nr. 1: CRD Templarios Nr. 286. Or. Pap. — Nr. 2: Bruchstiick

o. Nr. Or. Pap. — Nr. 3: Reg. 242 f. 157.

126. fllamanda Qapera an ihre Mutter Ferrera: Berichtet tiber

Befinden und danl<t fur Nachrichten. Obwohl Friedrich d. 5ch.